



Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.28.2024.M.S.

Siechnice, dnia 24 czerwca 2024 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: **Remont ul. Warsztatowej w m. Biestrzyków, gm. Siechnice na odcinku od skrzyżowania z ul. Kasztanową do ul. Akacjowej.**

Na podstawie 284 ust. 2 oraz 286 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) zwanej dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień i wprowadza następujące zmiany:

PYTANIE 1: 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie wykonania przedmiotu umowy w oparciu o faktury częściowe?

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający nie wyraża zgody na częściowe rozliczenie wykonania przedmiotu umowy.

PYTANIE 2: Prosimy o informację, czy Wykonawca ma skalkulować w swojej ofercie, zgodnie z udostępnioną specyfikacją techniczną D.05.03.23a, nawierzchnię z betonowej kostki brukowej.

ODPOWIEDŹ 2: Wykonanie przedmiotu postępowania należy skalkulować w oparciu o zakres prac wykazany w przedmiarze robót, będącym załącznikiem postępowania.

PYTANIE 3: Prosimy o informację, czy Wykonawca ma skalkulować w swojej ofercie, zgodnie z udostępnioną specyfikacją techniczną D.08.03.0, betonowe obrzeża chodnikowe?

ODPOWIEDŹ 3: Wykonanie przedmiotu postępowania należy skalkulować w oparciu o zakres prac wykazany w przedmiarze robót, będącym załącznikiem postępowania.

PYTANIE 4: Zgodnie ze STWiOR D - 00.00.00 Wymagania ogólne, pkt. 7.4 Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe. Prosimy o informację, czy ze względu na mały zakres prac, Zamawiający odstąpi od tego zapisu?

ODPOWIEDŹ 4: Tak. Zamawiający nie będzie wymagał montażu urządzeń wagowych na placu budowy.

PYTANIE 5: Prosimy o informację, jaka grubość nawierzchni – stan istniejący, jest przeznaczona do rozbiórki?

ODPOWIEDŹ 5: *Rozbiórkę istniejącej nawierzchni należy wykonać zgodnie z zakresem prac wykazanym w przedmiarze robót, będącym załącznikiem postępowania, a także w oparciu o projekt techniczny.*

PYTANIE 6: Czy Zamawiający potwierdza ilość ok 3 tys. m² zgodnie z przedmiarem robót poz. 2 d.1. humusu do usunięcia?

ODPOWIEDŹ 6: Tak. Zamawiający potwierdza wskazaną w poz. 2 d.1 ilość humusu do usunięcia

W związku z tym zmianie ulegają:

1) zapisy rozdziału **16 pkt 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.06.2024 r, do godz. 10:00”.

2) zapisy rozdziału **17 pkt 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2024 r, o godzinie 10.05.”

3) zapisy rozdziału **18 ust. 1**, które otrzymują brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 27.07.2024 r.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

Osobą upoważnioną do kontaktów jest Magdalena Stanek, tel. 71 786 09 21 Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl.

Dyrektor Biura
ds. Zamówień Publicznych i Umów
Joanna Tulejko
Joanna Tulejko